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Araştırma ve eğitimi 
güçlendirin
Kampüsünüzü, farklı bölgelerden yüksek etkili, özgün araştırmalara erişim sağlayan tek bir paketle 
donatın. ACS Publications'a atıfta bulunan makalelerin %60'ından fazlasının temel kimya dışında 
sınıflandırıldığı bu paket, kimya, fizik, mühendislik, biyoloji ve diğer sağlık meslekleri dahil olmak 
üzere üniversite genelindeki bölümlerin araştırma ve eğitim ihtiyaçlarını desteklemektedir.
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■ ACS ES&T Air
■ ACS Sustainable Resource Management

Çeşitli bölümleri destekleyin.
ACS All Publications Paketi'nde neler var?
ACS'nin 70'ten fazla dergisinde bilimin en son gelişmeleri hakkında bilgi 
edinin. Buna 1996 ile günümüz arasında yayınlanan herhangi bir makaleye 
engelsiz erişim dahildir. Yeni başlıklar kullanıma sunulduğunda, herhangi 
bir işlem yapmanıza gerek kalmadan anında otomatik ve sorunsuz erişim 
elde edeceksiniz.

Ayrıca bu önde gelen paket, C&EN Global Enterprise aracılığıyla objektif 
bilim haberlerine erişim sağlar.

Neden ACS All Publications Paketi'ni seçmelisiniz?
ACS Publications dergileri, kimyada en çok atıf yapılan dergilerdir ve 
yatırımınızdan daha iyi bir getiri sağlar. ACS dergileri 4.8'lik etkileyici bir 
ortalama Etki Faktörü kazanmıştır ve indekslenen dergilerimizin 20'den fazlası 
kendi konu alanlarında ilk 10'da yer almaktadır. 

ACS Publications okuyan kuruluşların ACS'nin yüksek etkili dergilerinde yayın 
yapma olasılığı daha yüksektir, bu da daha fazla finansmana ve genel olarak 
daha yüksek kaliteli bir üniversite deneyimi sunabilir.

Kampüsünüzü, farklı bölgelerden yüksek etkili, özgün araştırmalara erişim 
sağlayan tek bir paketle donatın. ACS Publications'a atıfta bulunan 
makalelerin %60'ından fazlasının temel kimya dışında sınıflandırıldığı bu 
paket, kimya, fizik, mühendislik, biyoloji ve diğer sağlık meslekleri dahil 
olmak üzere üniversite genelindeki bölümlerin araştırma ve eğitim 
ihtiyaçlarını desteklemektedir.

Yenilikler
Her yıl, yayın kurulumuz, yeni ve büyüyen araştırma alanlarına yönelik 
olarak dergi tekliflerimizi hangi alanlarda genişletmemiz gerektiğini 
değerlendirmektedir.

2025 yılında aboneler yeni ACS Electochemisry dergisine erişimin keyfini 
çıkaracak.  
2024 yılında portföyümüze iki yeni dergi daha ekledik:

Nasıl erişim sağlanır?
Bizimle ankara@ebsco.com e-posta adresi 
üzerinden iletişime geçebilirsiniz.
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Dönüştürücü Bir Yol
ACS Read + Publish anlaşmaları, yayıncılık dünyasını abonelikten açık erişime dönüştürmeye 
yönelik karşılıklı bir yatırımdır. Açık erişim yayıncılığı taahhüdü karşılığında, ACS ayrıca açık 
erişim yayıncılık kredileri sağlamak için abonelik fonları sunacaktır.

acsopenscience.org

READ + PUBLISH
ACS PUBLICATIONS

ACS OPEN ACCESS



Açık Erişimi ileriye taşımak.
ACS Read and Publish Anlaşması nedir?
ACS Read and Publish Anlaşması, ACS ile bir araştırma kurumu, konsorsiyum veya fon sağlayıcı arasında, okuma erişimi 
ile açık erişim yayıncılığını birleştiren bir düzenlemedir.

ACS aboneliğimizden dolayı ACS dergilerinde sorumlu yazar olarak yapacağınız yayınlar, makale işlem bedeli (Article 
Proccessing Charge - APC) ödenmeksizin açık erişim olarak yayınlanacaktır. Kurumlar da kurumsal aboneliklerde yer 
alan araştırma makalesi içeriğine okuma erişimini sürdürecektir.

ACS, daha geniş açık erişim ortamına nasıl uyum sağlar?
ACS, hem yazarların hem de kurumların katılmasını sağlarken açık erişimin organik olarak gelişmesine olanak sağlamıştır. 
Bilimsel topluluk için en değerli bilgi kaynağı olma misyonumuzu sürdürmemize yardımcı olan sürdürülebilir ekonomik 
modellere bağlıyız.

ACS'nin Açık Bilim Taahhüdü

ACS Publications ile ortak 
olarak açık erişim 
hareketine nasıl 
katılabileceğinizi öğrenin. 

Bizimle ankara@ebsco.com e-posta 
adresi üzerinden iletişime 
geçebilirsiniz.

ACS ile Read + Publish anlaşmaları, açık erişim hareketini ileriye taşımak isteyen 
kurumlar için tasarlanmıştır. Kullanıcılarınız ACS Publications okuyor ve ara sıra da 
olsa yayın yapıyorsa, bir anlaşma kurumunuz için faydalı olabilir.

Tam bir Read + Publish düzenlemesine hazır değil 
misiniz?
ACS ayrıca kuruluşların OA yayın kredilerini cazip fiyatlarla satın almalarına olanak 
tanıyan paketler de sunar. Bu aynı zamanda departmanların kendi içeriklerini kurum 
çapında bir taahhüt olmaksızın açık erişim yapmalarını kolaylaştırır ve bu da daha 
büyük bir Read + Publish anlaşmasına geçişe yardımcı olabilir.

solutions.acs.org/solutions

ACS açık erişime nasıl yatırım yaptı?
ACS, Açık Erişim hareketini kolaylaştırmak için gereken teknolojik temeli hazırlamak için çalışmaktadır. OA yayıncılık 
dönüşümünü desteklemek için sistemlere ve altyapıya önemli yatırımlar yaptık ve araçlar, sistemler, teknolojiler ve 
süreçler geliştikçe daha fazla geliştirmeye yatırım yapmaya devam edeceğiz. Kurumsal iş akışımız, yazarların kurumlarını 
hızlı bir şekilde tanımlamasına yardımcı olur ve kurumların açık erişim yayınlarını kolaylıkla yönetmesine olanak tanır.

Read + Publish anlaşması kimler içindir?
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